Ректор

Московского университета"^вничий

академик

Об организации образовательной деятельности в Московском

университете в связи с Указом Президента Российской Федерации

В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия

сотрудников и обучающихся МГУ и в соответствии с Указом Президента
Российской Федерации от 23 апреля 2021 г. № 242 Об установлении на
территории Российской Федерации нерабочих дней в мае 2021 года

приказываю:

1.В период нерабочих дней с 3 по 8 мая включительно осуществлять

взаимодействие с обучающимися в рамках мероприятий по подготовке и

проведению промежуточной и государственной итоговой аттестации, в том

числе  с   применением  электронного  обучения  и  дистанционных

образовательных технологий.

2.Промежуточную и государственную итоговую аттестацию проводить в

соответствии с учебным планом в установленные сроки.

МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
имени М.В. ЛОМОНОСОВА

ПРИКАЗ
^^/  С^фе^Р202^т.Москва№